
1 

 

 MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

           Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Výpis usnesení rady č. 6/2019 

konané dne 07.01.2019 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

Rada města Rosice na svém jednání dne 07.01.2019 přijala toto usnesení: 

 

 

1.  Schválila 

a) Dodatek č. 6 ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro 

cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji, uzavřené 

17.04.2016 mezi městem Rosice a Státní tiskárnou cenin, státním podnikem 

 

b) přidělení finančního daru ve výši 3.500 Kč Hospici sv. Alžběty o.p.s., se sídlem Kamenná 

207/36, 639 00 Brno 

 

c) příkazce operací a jejich zástupce pro rozpočet 2019 

 

d) nájem prostor v budově čp. 171, která je součástí pozemku parc. č. st. 1165/1 a nájem 

pozemků parc. č. 679/81 a parc. č. 679/79, vše v k.ú. Rosice u Brna na dobu neurčitou paní P. 

H. za částku 1.500 Kč + DPH za měsíc, a to za účelem setkávání členů kynologického klubu. 

Nájemce je oprávněn nemovitosti užívat v rozsahu max. 20 hodin měsíčně 

 

 

2. Souhlasila 

a)  s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice, Palackého nám. 13, 

665 01 Rosice a E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

jejímž předmětem je umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN na parc. č. 2392/1 

v k. ú. Rosice u Brna, k akci „Rosice – Kurková, 3RD: NN přip. kab. ved.“, jednorázová 

úhrada činí 3.760 Kč bez DPH 

 

b) s uzavřením Smlouvy o poskytnutí daru mezi městem Rosice a Místní akční skupinou 

Brána Brněnska, z.s., se sídlem Křížkovského 48/2, 664 34 Kuřim, IĆ: 22712372, ve formě 

peněžních prostředků k financování činností spolku (projekt společné technické školy), po 

zapracování připomínky OEK do smlouvy 

 

c) s pronájmem 1 ks volného optického vlákna, které propojuje budovu radnice, Palackého 

nám. 13, Rosice a budovu města, Tyršova 75, Rosice za min. 0,70 Kč/m/měsíc 

 

d) s přijetím peněžního daru ve výši 6.416 Kč, poskytnutého p. J.V., v souvislosti s akcí 100 

let Republiky konané dne  27.10.2018,  na zvelebení pomníku TGM v Rosicích 

 

 

 

 

 



2 

 

3. Projednala 

a) podmínky k vyhlášení výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele PO Správa 

zámku Rosice, kastelán zámku 

 

b) informace odborů MěÚ Rosice k žádosti občanů ulice Na Pomezí o změnu katastrálního 

území Rosice-Zastávka 

 

 

4. Zhodnotila 

a)  činnost rady za rok 2018 

 

 

5. Jmenovala 

a)  tajemnicí Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města paní Renatu Pexovou 

 

 

 

 

 

Mgr. Andrea Trojanová 

starostka 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

Mgr. Tomáš Pexa      ……………………….. 

 

Ing. Petr Klíma     ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


